
Projekt

z dnia  18 czerwca 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVIII/.../2018
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU

z dnia 25 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Głogówka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) oraz art. 36 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 902 z późn. zm.) oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagrodzenia 
pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje.

§ 1. 1. Burmistrzowi Głogówka Panu Andrzejowi Kałamarzowi ustala się następujące wynagrodzenie 
miesięczne, na które składa się:

- wynagrodzenie zasadnicze wg. tabeli stanowiącej załącznik do rozporządzenia w kwocie – 4700 złotych,

- dodatek funkcyjny wg. tabeli stanowiącej załącznik do rozporządzenia  w kwocie – 1900 złotych,

- dodatek specjalny w wysokości 40% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
2640 złotych,

- 17% za wysługę lat od wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 799 złotych (dodatek ten będzie wzrastał
o 1 % za każdy przepracowany rok do wysokości 20% ).

2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne i nagroda jubileuszowa wypłacane będą wg obowiązujących 
przepisów.

§ 2. Traci moc Uchwała nr III/5/2014 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 05 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Głogówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01 lipca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głogówku

Mieczysław Hołówko

Id: E7D1D80C-EC60-42AC-9E3F-0E113847E817. Projekt Strona 1




